CLIP POUR ORIFICES DE PRÉLÈVEMENT
DÉTECTION DE FUMÉE PAR ASPIRATION
Lors de l’installation d’un système de détection de fumée
par aspiration (ASD), il est souvent presque impossible de
déterminer l’emplacement exact du point de prélèvement et,
plus important encore, de vérifier que l’orifice de prélèvement
est de la bonne taille, ce qui engendre des retards lors de la
mise en service.

•	 Aucun assemblage requis. Système unique
•	 Aucun outil spécial requis
•	 Résistance accrue au colmatage grâce à la conception à membrane flexible (clips pour environnements difficiles) qui se
déforme sous la pression
•	 Les clips ne glissent pas et restent fermement en place grâce à leur système d’enclenchement facile
•	 Conception anti-choc idéale pour les systèmes de purge automatique
Informations de commande
Variantes Standard*
Informations
de commande Taille d’orifice Couleur de
l’orifice
Couleur de
la languette
F-PC-0 - Noir Noir
F-PC-2 2.0mm (5/64") Rouge -
F-PC-2.5 2.5mm (6/64”) Rouge Rouge
F-PC-3 3.0mm (1/8”) Orange -
F-PC-3.5 3.5mm (9/64”) Orange Orange
F-PC-4 4.0mm (5/32”) Jaune -
F-PC-4.5 4.5mm (11/64”) Jaune Jaune
F-PC-5 5.0mm (13/64”) Vert -
F-PC-5.5 5.5mm (7/32”) Vert Vert
F-PC-6 6.0mm (15/64”) Bleu -
F-PC-6.5 6.5mm (1/4”) Bleu Bleu
Variantes pour environnements difficiles*
Informations
de commande Taille d’orifice Couleur de
l’orifice
Couleur de
la languette
F-PC-HE-2 2.0mm (5/64") Rouge -
F-PC-HE-2.5 2.5mm (6/64”) Rouge Rouge
F-PC-HE-3 3.0mm (1/8”) Orange -
F-PC-HE-3.5 3.5mm (9/64”) Orange Orange
F-PC-HE-4 4.0mm (5/32”) Jaune -
F-PC-HE-4.5 4.5mm (11/64”) Jaune Jaune
F-PC-HE-5 5.0mm (13/64”) Vert -
F-PC-HE-5.5 5.5mm (7/32”) Vert Vert
F-PC-HE-6 6.0mm (15/64”) Bleu -
F-PC-HE-6.5 6.5mm (1/4”) Bleu Bleu
Remarque : Code couleur conforme à la norme IEC 60062 pour les résistances.
* Tous les articles sont fournis par lot de 5 pièces.
Spécifications
Longueur 55 mm